
Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

04.06.2014 Dosar Nr. 1014600016247 Oficiul Teritorial Chişinău

Prin cererea depusă la 13.05.2014 s-a solicitat înregistrarea 
Societatea cu Răspundere Limitată "PARTENER ENERGO"

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere din 13.05.2014
2. Decizia nr.l a fondatorului unic din 13.05.2014
3. Statutul
4. Ordin de încasare din 13.05.2014

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1014600016247 din 04.06.2014 

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "PARTENER ENERGO"

Sediul: MD-2044, str. Meşterul Manole, 12, mun. Chişinău, Republica Moldova

Administrator: DUMITRAŞCU IVAN, anul naşterii 09.10.1987, locul naşterii s. Horeşti, rl. Făleşti, 
Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 
01159045 eliberat la data de 05.02.2013, codul de identitate 2005037075586, domiciliu: 
MD-5901, str. Tineretului, 22, or. Făleşti, Republica Moldova 
Desemnat pe termen nelimitat.

Genurile principale de activitate:
1. Comerţul cu ridicata al altor maşini şi echipamente utilizate în industrie,comerţ şi 

transporturi
2. Comerţul cu ridicata al altor componente şi echipamente electronice
3. Alte tipuri de comerţ cu amănuntul în magazine specializate
4. Alte tipuri de comerţ cu ridicata
5. Lucrări de instalaţii electrice şi montare a armăturii electrice
6. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, 

reconstrucţiile, consolidările, restaurările
7. Repararea aparatelor pentru distribuţie şi comandă electrică

Capitalul social: 1000 lei.



Fondator(i):
1. DUMITRAŞCU IVAN, anul naşterii 09.10.1987, locul naşterii s. Horeşti, rl. Făleşti, Republica

Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 01159045 eliberat la data de 
05.02.2013, codul de identitate 2005037075586, domiciliu: MD-5901, str. Tineretului, 22, or. Făleşti, 
Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar 
celălalt se eliberează solicitantului.



0405060

Tipul activităţii economice desfăşurate în conformitate cu clasificatorul activităţilor
Тип осуществляемой деятельности согласно статистическому классификатору деятельности

P R IM A  P E R IO A D A  F IS C A L A
ПЕРВЫЙ НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

LOC PENTRU ŞTAMPILA
МЕСТО ДЛЯ ПЕЧАТИ

D A T A  A N U L A R II ÎN R E G IS T R Ă R II
ДАТА АННУЛИРОВАНИЯ РЕГИСТРАЦИИ

LOC PENTRU ŞTAMPILĂ
МЕСТО ДЛЯ ПЕЧАТИ

Aprobat de către Inspectoratul Fiscal Principal de Stat 
prin ordinul nr. 04 din 06.01.2004

D E  ÎN R E G IS T R A R E  A  S U B IE C T U L U I  
IM P U N E R II  C U  T V A

S U B IE C T U L  IM P U N E R II  ÎN R E G IS T R A T
Зарегистрированный субъект налогообложения
Denumirea
Наименование

S O C IETA TEA CU RĂSPUND ER E LIM ITATA 
PA RTE NE R ENERGO

Data înregistrării
Дата регистрации

01.06.2015

Adresa juridică
Юридический адрес

SEC.CIOCANA
Meşterul Manole nr.12

Codul fiscal
Фискальный код

1014600016247

Numărul de înregistrare ca subiect impozabil cu TVA
Номер регистрации в качестве субъекта налогообложения НДС 0405060

^ ____________________

PE R IO A D Ă  FISCALĂ U LTER IO A R Ă
ПОСЛЕДУЮЩИЙ НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

din 01.07.2015
О Т

pînă la 31.07.2015
Д О

I S F E P «Tipografia Centrais»


		2020-11-12T21:37:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




